
Texelschafe Deutschland e. V.

Mitglieder - maediunverdächtige Herdbuchbetriebe

Region Name PLZ Ort/Straße Telefon/Mobil E-Mail/Homepage

NS Bremer, Axel 31609 Balge 04257 291 axelbremer@gmx.de 

Kirchstraße 14 0172 4935490

NRW Brüggemann, Bernd 59227 Ahlen 02382 2252 cbbrueggemann@freenet.de

Im Seebrock 88 0152 2491381 https://www.texelschafe-brueggemann.de

RLP Dichter, Stefan 54597 Fleringen 06558 900775 sbdichter@t-online.de

Brunnenstr. 5 0151 53064574

SH Fischer, Kai 25358 Sommerland-Berghof Fax: 04126 395424kaialbertfischer@aol.com

Kamerland 8 0177 8632111 https://www.schafzucht-fischer.de/

SH Fischer, Karl Dieter 25358 Sommerland-Berghof 04126 395425 kontakt@schafzucht-fischer.de

Kamerland 8 0172 1505720

NRW Heming, Günter 48249 Dülmen-Rorup 02548 500 guenter.heming@web.de

Holsterbrink 14 0170 7363135 Fax: 02548 919208

NRW Henze, Josef 59602 Rüthen 02952 1495 henze-josef@t-online.de

Milde Straße 0151 51235277
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RLP Hoffmann, Gebhard 56412 Heilberscheid 06485 4223 hoffmann.heilberscheid@t-online.de

Buchenstr. 11 0171 2623358

NS Jacobsen, Reinhard 27404 Volkensen 04282 5454 jacobsen-volkensen@gmx.de/

Kirchweg 4 0151 54364328 http://texelschafe-jacobsen.de/

NS Jakobsen, Frank 27404 Wense 04287 925234 tanja.jakobsen@web.de

Bachstr. 22A

NRW Janssen, Anton 47546 Kalkar 02824 7312 info@tischlerei-janssen.com

Molkereistr. 16

NRW Johlen, Andreas 33184 Altenbeken-Schwaney 05255 6861 ajohlen@aol.com

Am Stadtgraben 4 0162 9895665

BW Lamparter, Siegbert 72813 St. Johann-Gächingen 07122 3170 siegbert.lamparter@patura.com

Alte Steige 8 0173 3242017

NS Lübkemann, Achim 31592 Stolzenau 05761 7777 achim.luebkemann@t-online.de

Müsleringer Lemsahl 3

RP Meyer, Markus 54595 Weinsheim-Gondelsheim 06558 9002905 meyer-schafe@-online.de/

Bahnhofstr. 11 0175 1629434

SA Müller, Christiane u. Holger 08491 Netschkau, Brockau 03765 64273 c.h_mueller@web.de

Straße der Freundschaft 4 0170 2825080

NS Schwiering, Mario 31592 Stotzenau 05765 676 Mario-Schwiering@t-online.de

Zur Alten Weide 3 0151-12170164
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NS Stromeyer, Christina 27751 Delmenhorst christina.stromeyer@web.de

Schohasberger Str.21 0179 6900627

NRW Tillmann, Alexander 53804 Much-Marienfeld alex.tillmann@t-online.de

Oberdörfer Str. 8 0160 94414312 http://www.texelschafe.de/

NS Ulrich, Heinz-Willi| 37154 Northeim-Edesheim 05551 52567 heinz-willi.ulrich@l-online.de

Katzenstr. 10

NRW van den Berg, Johannes 48691 Vreden 02564 34236 vandenberg@zwillbrock.de

Zwillbrock 5 0157 85990066 http://texelschafe-vandenberg.de

NRW van den Berg, Thomas 48691 Vreden 02564 33244 tvdb1991@gmail.com
Zwillbrock 5 0152 27735980 http://texelschafe-vandenberg.de

NS Voß, Friedrich u. Vero 29389 Schostorf Texelschafevoss@web.de

Alte Dorfstraße 1 0151 67505499

SH Wagener, Klaus-Jürgen 25371 Seestermühle 04125 958958 klaus.j.wagener@gmail.com

Mühlendeich 29 0171 1423926

NS Warnke, Willi 28876 Bassen 04205 1864 warnke@t-online.de

Am Holze 8

NRW Weischer, ZG 48282 Emsdetten 0172 5309903 st.weischer@weischer.de

Stembusch 60 02572 932916

NS Wendt, Ulrich 38108 Braunschweig 05309 911729 ulrich.wendt@gmx.de

Tempelhofstr. 20 http://texelschafe-wendt.de
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NS Wilke, Dr. Helmut 27404 Heeslingen 04281 2484 dr.wilke@l-online.de

Stader Str. 4

TH Willsau, Matthias 36419 Geisa OT Geismar 0160 96443977 Matthiaswi1985@web.de

Hauptstr. 70

SL Zahn, Ines 66265 Heusweiler ineszahn@gmx.net

Jakobstr.36 0170 9635368
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Texelschafe Deutschland e. V.

Fördernde Mitglieder

Region Name PLZ Ort/Straße Telefon/Mobil E-Mail/Homepage

NS Behrens-Heuer, Ira 38536 Böckelse

Langlinger Str.8 0173 6004491 ira.behrensheuer@ralwa.net

NS Brust, Wilfried 26524 Halbemond 04931 12915 nadine-brust@t-online.de

Nadörster Str. 28 0162 5266618

NS Fass, Jochen 26388 Wilhelmshaven 04421 502620 Fax 04421 508309

Raffineriestraße 0176 67277470

NS Fettköter, Herbert 27386 Westerwalsede 04269 2108 fettkoeter.gmbh@t-online.de

Bahnhofstr. 12

SA Gerngroß, David 04880 Dommitzsch gdavid831@googlemail.com

Platz v.d.Mühltor 1 0174 9135643

NRW Heming, Martin 48727 Billerbeck 02543 8104 p-heming@gmx.de 

Osthellermark 2 0160 4773348

NS Jansen, Ulrich 26897 Esterwegen 05955 8005 ulrich.jansen2@ewetel.net
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Nelkenstr. 15

NS Reyer, Jörg 21765 Nordleda 04758 543 fam.reyer@t-online.de

Cuxhavener Str. 139

NRW Ronge, Peter 52457 Aldenhofen 02464 5592 a_ronge@web.de

Dorfstraße 2 0176 34104971

NRW Schröder, Karin 32549 Bad Oeynhausen 05734 665547 karin-texel@t-online.de

Obere Brake 10

BY Seidl, Laura 92272 Freudenberg 09627 9243688 texel-hof@gmx.de
Geiselhof 12

NRW Soddemann, Norbert 48308 Senden-Ottmarsbocholt 02598 219 soddemann@t-online.de

Dorfbauerschaft 6

NRW Stegemann, Udo 48369 Saerbeck 02574 1538 u.stegemann@gmx.de

Westladbergen 71

MV Weideland Qualitz GBR 18249 Qualitz susepetersen@t-online.de

Schusterecke 59 0173 6405234

NRW Willeke, Karl-Heinz 58802 Balve 02375 1551 karlwilleke@t-online.de

Im Kump 3 0171 6206702
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